



Ldz. 1776/DZP/2019

Olsztyn, dnia 27.08.2019 r.

**Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania nr 337/2019/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawy sukcesywne leków weterynaryjnych dla dużych zwierząt do Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1: poz. 12 Amoksycylina 50% (ryby). Propozycja: amoksiklav 62,5% 500g (Agro Kutno)
Odpowiedź: Zgoda, Zamawiający dokonuje zmiany na: amoksiklav 62,5% 500g

Pytanie nr 2: poz. 45 Biometrigen 25 ml. Dłuższy brak dostępności. Proponujemy Fatroximin intrauterine foam areozol (Fatro)
Odpowiedź: Poproszę o wycenę Biometrigenu. Zamiennik jest w opisie przedmiotu zamówienia

Pytanie nr 3: poz. 49 Bolifash Vitamins 1 szt. Propozycja: bolus witaminowy (Jfarm)
Odpowiedź: Zgoda, Zamawiający dokonuje zmiany na: Bolus witaminowy

Pytanie nr 4: poz. 50 Bolifast Calcium 1 szt. Propozycja: bolus wapniowy (Jfarm)
Odpowiedź: Zgoda, Zamawiający dokonuje zmiany na: Bolus wapniowy

Pytanie nr 5: poz. 51 Bolifast Fertil 1 szt. Brak w cenniku producenta. Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wykreśla pozycję.

Pytanie nr 6: poz. 52 Bolifast Physio 1 szt. Propozycja: bolus beta-karoten (Over) lub bolus Utertabs (Over)
Odpowiedź: Zamawiający zmienia na: Bolus beta-karoten

Pytanie nr 7: poz. 53 Bolifast Rumen 1 szt. Propozycja: bolus energetyczny albo bolus mineralno-witaminowy (Jfarm) albo Turbotabs (Over)
Odpowiedź: Zamawiający zmienia na: Bolus mineralno-witaminowy

Pytanie nr 8: poz. 54 Bolitrace Biotin 1 szt. Brak w cenniku producenta. Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wykreśla pozycję.

Pytanie nr 9: poz. 66 Buffer-Stim 100 g. Zmiany nazwy na Pro Buffer (Over)
Odpowiedź: Zamawiający zmienia na: Pro Buffer (Over)

Pytanie nr 10: poz. 81 Cefalexim 18% 100ml. Brak w cenniku producenta. Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wykreśla pozycję.

Pytanie nr 11: poz. 83 Cefaven 100 ml. Wycofany z oferty producenta . Propozycja: ceftiomax 100ml (Calier)

Odpowiedź: Zamawiający zmienia na: Ceftiomax 100ml (Calier)

Pytanie nr 12: poz. 98 Closamectin Pour On 250 ml. Brak w cenniku producenta. Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wykreśla pozycję.

Pytanie nr 13: poz. 107 Combivit 100 ml. Brak informacji o dostępności produktu u producenta od dłuższego czasu. Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji?

Odpowiedź: Nie, poproszę o wycenę.

Pytanie nr 14: poz. 118 Diacur Plus. Brak w cenniku producenta. Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wykreśla pozycję.

Pytanie nr 15: poz. 127 Doxymed 50, 1 kg. Brak inf o dostępności produktu u producenta. Propozycja: Doxyfort 1kg (Inex)

Odpowiedź: Zamawiający zmienia na: Doxyfort 1kg (Inex)

Pytanie nr 16: poz. 128 Doxymed 50, 100 g. Brak inf o dostępności produktu u producenta. Propozycja: Doxyfort 1kg (Inex)

Odpowiedź: Zamawiający zmienia na: Doxyfort 1kg (Inex)

Pytanie nr 17: poz. 129 Draker RTU 100 ml. Brak w cenniku producenta. Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji?

Odpowiedź: Odpowiedź: Tak, Zamawiający wykreśla pozycję.

Pytanie nr 18: poz. 152 Eprecis 5mg/ml 1000ml. Brak konfekcji w ofercie producenta. Propozycja: konfekcja 2,5l

Odpowiedź: Zgoda, Zamawiający dokonuje zmiany.

Pytanie nr 19: poz. 172 Flubactin 20 % 1000 ml. Brak w cenniku producenta. Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wykreśla pozycję.

Pytanie nr 20: poz. 174 Fluvex 100 ml. Wycofany z oferty. Propozycja: Vetaflunix 100ml (Vet-Agro)

Odpowiedź: Zamawiający zmienia na: Vetaflunix 100ml (Vet-Agro)

Pytanie nr 21: poz. 189 Halagon 980ml. Brak konfekcji. Występuje jedynie 490 ml. Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wykreśla pozycję.

Pytanie nr 22: poz. 195 Hypophysin 35 10 ml (karbetocyna). Brak w cenniku producenta. Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji?

Odpowiedź: Poproszę o wycenę.

Pytanie nr 23: poz. 196 Hypophysin 35 20 ml. Brak w cenniku producenta. Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wykreśla pozycję.

Pytanie nr 24: poz. 198 Hypophysin 75 10 ml. Brak w cenniku producenta. Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wykreśla pozycję.

Pytanie nr 25: poz. 203 Imequyl 10% 100g (Flumehina). Brak w ofercie producenta. Propozycja: Flumequina 10% 100 ml (Vetos Farma)

Odpowiedź: Zamawiający zmienia na: Flumequina 10% 100 ml (Vetos Farma)

Pytanie nr 26: poz. 264 Neopredisan 2 kg. Brak u producenta. Propozycja: Nobactel 2l (WINDEX HOLDING)

Odpowiedź: Zamawiający zmienia na: Nobactel 2l (WINDEX HOLDING)

Pytanie nr 27: poz. 267 Norfenicol 100 ml. Brak u producenta. Propozycja: Floron 100ml (KRKA)

Odpowiedź: Zamawiający zmienia na: Floron 100ml (KRKA)

Pytanie nr 28: poz. 282 Oxytet 10 % 100 ml. Brak informacji o dostępności produktu u producenta. Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji?

Odpowiedź: Nie poproszę o wycenę

Pytanie nr 29: poz. 296 Penicillin L.A. 100 ml. Brak informacji o dostępności produktu u producenta. Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji?

Odpowiedź: Nie, poproszę o wycenę.

Pytanie nr 30: poz. 297 Penilin 30 % 100 ml. Brak informacji o dostępności produktu. Propozycja: Procapen (LIVISTO)

Odpowiedź: Zamawiający zmienia na: Procapen (LIVISTO)

Pytanie nr 31: poz. 303 Pharmasin 110 g. Brak konfekcji u producenta. Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wykreśla pozycję.

Pytanie nr 32: poz. 311 Polocainum Hydrochloricum cum adrenalinum 2%. Brak informacji o dostępności produktu. Propozycja: Pronestetic 34,65mh/ml + 0,036 mg/ml 100 ml (Fatro)

Odpowiedź: Zamawiający zmienia na: Pronestetic 34,65mh/ml + 0,036 mg/ml 100 ml (Fatro)

Pytanie nr 33: poz. 312 Polocainum Hydrochloricum cum adrenalinum 5%. Brak informacji o dostępności produktu. Propozycja: Pronestetic 34,65mh/ml + 0,036 mg/ml 100 ml (Fatro)

Odpowiedź: Zamawiający zmienia na: Pronestetic 34,65mh/ml + 0,036 mg/ml 100 ml (Fatro)

Pytanie nr 34: poz. 346 Stop + 100g zioł. p bieg. Krów i jałow. Zmiana nazwy na Bovi Stop (Over)

Odpowiedź: Zamawiający zmienia na: Bovi Stop (Over)

Pytanie nr 35: poz. 355 Syntarpen prolongatom. Brak w cenniku producenta. Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wykreśla pozycję.

Pytanie nr 36: poz. 358 Tectonic Pour on 0,5L. Wycofany z oferty. Propozycja: Spotinor 500ml (Scanvet)

Odpowiedź: Zamawiający zmienia na: Spotinor 500ml (Scanvet)

Pytanie nr 37: poz. 367 Testy vetexpert Rota Ag- Opakowania po 10 sztuk. Brak u producenta. Wskazany test występuje w opakowaniu po 5szt.

Odpowiedź: Zgoda proszę o wycenę opakowania zawierającego 5 szt.

Pytanie nr 38: poz. 369 Tiamowet 100 ml. Wycofany z oferty. Proponujemy: denagard 10 %100 ml

Odpowiedź: Zamawiający zmienia na: Denagard 10 %100 ml

Pytanie nr 39: poz. 370 Tiamutin 10 % 100 ml. Zmiana nazwy na denagard 10% 100 ml

Odpowiedź: Zamawiający zmienia na: Denagard 10 %100 ml

Pytanie nr 40: poz. 371 Tilmisone 50 ml. Wycofany z oferty. Zamiennik micorion (Orion) 50 ml

Odpowiedź: Zamawiający zmienia na: **Micorion (Orion) 50 ml**

Pytanie nr 41: poz. 372 Tilmisone 100 ml. Wycofany z oferty. Zamiennik micorion (Orion) 50 ml

Odpowiedź: Zamawiający zmienia na: **Micorion (Orion) 50 ml**

Pytanie nr 42: poz. 381 Tylmiscalan 250 ml. Brak konfekcji u producenta. Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wykreśla pozycję.

Pytanie nr 43: poz. 398 Utersol. Wycofany z oferty. Propozycja: Jodofoam (INEX)

Odpowiedź: Zamawiający zmienia na: **Jodofoam (INEX)**

Pytanie nr 44: poz. 421 Węgiel aktywny 500 g. Brak konfekcji. Propozycja: węgiel aktywny WG-12 1kg albo węgiel aktywny CWZ 1KG

Odpowiedź: Zamawiający zmienia na: **Węgiel aktywny WG-12 1kg**

Pytanie nr 45: poz. 428 Żel do dekarbonizacji . Wycofany z oferty. Propozycja: sztyft do dekarbonizacji

Odpowiedź: Zgoda, Zamawiający dokonuje zmiany.

UWAGA:

Zamawiający zamieści na stronie <https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu> ostateczną wersję

Załącznika nr 1 po dokonanych zmianach.

PROREKTOR

prof. dr hab. Jerzy Soszewski

.....
(podpis osoby upoważnionej)

*Sporządzili: mgr Zygmunt Bartnikowski
dr n. wet. Renata Nieradka
dr hab. Wojciech Barański*